
 

Uppsala Kommuns Fastighets AB är ett allmännyttigt fastighetsbolag som ägs av Uppsala kommun. Bolagets 

huvuduppgift är att bidra till kommunens utveckling genom att projektera, bygga, äga och förvalta 

centrumanläggningar och bostäder inom Uppsala kommun. Förutom Gottsunda Centrum förvaltar bolaget 

även kvarteret Flöjten samt Storvreta centrum, som tillsammans har närmare 3 miljoner besökare per år. 

Bolaget ansvarar även för bostäder, vårdcentral, skolor och parkeringsplatser. Den totala uthyrbara ytan är 

62 000 kvm. Cirka 550 personer bor i lägenheter som förvaltas av Uppsala Kommuns Fastighets AB. 
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Butikskedja för porslin och köksredskap 
öppnar första Skandinaviska butiken i 
Gottsunda Centrum  
 

Butikskedjan KRC, med 80 butiker i 20 länder i Europa och Asien, gör sin första 

Skandinaviska etablering i Gottsunda Centrum.  

 

Butikskedjan, som går under namnet KRC i Europa och Karaca i Asien, startade i Turkiet 

1973 och påbörjade sin Europeiska etablering i början av 2000-talet. Idag finns 15 butiker i 

Europa och 65 butiker i Asien. I butikerna finns allt inom kök samt heminredningsdetaljer. 

Utöver dessa butiker så finns det ytterligare drygt 2000 försäljningsställen. 

 

– KRC är ett nytt, spännande koncept på den svenska marknaden berättar Bernt Johansson, 

uthyrningsansvarig på NCM Development som ansvarar för utvecklingen av Gottsunda 

Centrum. Vi tycker givetvis att det är väldigt roligt att de väljer just Gottsunda Centrum 

för sin första Skandinaviska etablering. Butiken kommer att erbjuda bra produkter till 

rimliga priser och passar väl in i centrums butiksmix. 

 

– Våra produkter håller en hög kvalitet till förmånliga priser, berättar Huseyin Tas och Eren 

Teke, ägare av butiken. Vi kommer att erbjuda unika varor som inte finns i Sverige tidigare 

från tillverkare som KRC/Karaca, tyska Schafer och turkiska Royal. Vi erbjuder produkter 

med inriktning på köket och hemmet. Det kommer även att finnas en speciell avdelning för 

presenter. Vi kommer att öppna i Gottsunda i höst, och ser fram emot att möta den 

marknad som Gottsunda Centrum når. Vi planerar att fortsätta expansionen i Sverige med 

två butiker de närmaste fem åren. 

 

Ytterligare information lämnas av: 

Ove Jansson, VD för Uppsala Kommuns Fastighets AB, telefon 018-40 00 20 

Gunnar Hjorth, projektchef NCM Development, telefon 070-589 25 02 

Eren Teke, butikschef KRC Kök & Hem AB, 076-556 0383 

 

Högupplösta bilder finns att hämta på www.gottsundacentrum.se 


